HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品「初音ミク 1/7 HATSUNE MIKU Digital Stars 2021 ver.」予約受付開始のお 知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 2021 年 11 月 11 日 12 時より、弊社企画商品「初音ミク 1/7 HATSUNE MIKU Digital Stars 2021 ver.」の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

Digital Stars HOBBY STOCK 特設サイト : https://www.hobbystock.jp/sp/digitalstars/

■ 『初音ミク 1/7 HATSUNE MIKU Digital Stars 2021 ver.』商品説明

バーチャル・シンガー初音ミクのクラブイベント「Digital Stars 2021」の 人気イラストレーターつなこ先生描き下ろしイベントキービジュアルを 1/7 サイズでスケールフィギュア化!

つなこ先生による可愛い DTMer なミクさんを細部までこだわって造形!

美しくなびくツインテールに清楚な佇まいが幻想的です。

MIDIキーボードとスピーカーをイメージした台座付きの豪華仕様でイラストを忠実に再現いたしました。

※写真は試作品です。実際の製品とは多少異なります。

※製品の仕様は予告なく変更する場合があります。ご了承ください。

■ 商品仕様

ABS & PVC 製塗装済み完成品

1/7 スケール

サイズ:全高約 255mm(台座含む)

素材:ABS、PVC 原型制作:目出ル金 ディレクション:あじけん

彩色:えこし

制作協力:ウイング 付属品:専用台座 価格:32,780円(税込)



■ 発売日

2022年7月

■ コピーライト

Art by つなこ © Crypton Future Media, INC. www.piapro.net

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2021 HOBBY STOCK inc.